
Zarządzenie Nr 40/10 
Wójta Gminy Rudka 

z dnia 15 września 2010 roku. 

w sprawie zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2010 roku. 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, oraz z 2010 r. Nr 28 poz. 146) zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Przyjąć zmianę planów finansowy dochodów związany z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2010 
roku zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 2. . Przyjąć zmianę planów finansowy wydatków związany z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2010 
roku zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 3, Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Ąndrzil Ji 



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 40/10 
Wójta Gminy Rudka 
z dnia 15 września 2010 r. 

Plan finansowy dochodów związanych z relizacjązadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ginie odrębnymi ustawami w 2010 r. 

w złotych 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział 

1 

Rozdział 

2 

§ 

3 

Nazwa 

4 

Plan przed zmianą 

5 

Zmniejszenie 

6 

Zwiększenie 

7 

Plan po zmianach 
(5+6+7) 

8 

bieżące 
750 

75056 

2010 

Administracja publiczna 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Spis powszechny i inne 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

bieżące razem: 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

53 858,00 

0,00 

7 858,00 

0,00 

7 858,00 

780 100,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

857,00 

0,00 

857,00 

0,00 

857,00 

857,00 

0,00 

54 715,00 

0,00 

8 715,00 

0,00 

8 715,00 

780 957,00 

0,00 



Załącznik nr 2 
do Zarządzenia nr 40/10 
Wójta Gminy Rudka 
z dnia 15 września 2010 r. 

an finansowy wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2010 r. 

y zadania: 

mi Rozdział 

2 

75056 

Zlecone 

§ 

3 4 

Administracja publiczna 

Spis powszechny i inne 

3020 

4110 

4120 

Wydatki razem: 

przed zmianą 

zmnie jszen ie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmnie jszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmnie jszen ie 

zwiększenie 

PO zmianach 

Plan 

5 
53 858,00 

0,00 

857,00 
54 715,00 

0,00 

857.0C 

8 7 1 5 . 0 0 

6 664, oc 
o,oc 

728.0C 

6 728,00 
911 00 

0.00 

111.00 

1 022,00 

0,00 

18,00 

165,00 

780 100,00 

0,00 

857,00 

780 957,00 

Wydatki 
bieżące 

6 
53 858,00 

o,od 
857,00 

54 715,00 

7 858,00 

0,00 

857.00 

8 715.0C 

6 000,0C 

0,0C 

728.0C 

6 728,0C 

911.0C 

o.od 
111,00 

1 022,00 

147,00 

0,0C 

18,00 

165.00 

780 100,00 

0,00 

857,00 

780 957,00! 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

7 
47 858,00 

0,0C 

127.0C 

4 7 985.0C 

1 858.00 

0,00 

127.0C 

1 985.0C 

0,0C 

0.00 

0.00 

0 OC 

911.0C 

0,0C 

111.00 

1 022.0C 

147.0C 

0,00 

18.00 

165,00 

158 140,00 

0,00 

127,00 

158 267,00 

z tego: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

8 
47 058.00 

0,00 

127 00 

47 185.00 

1 058,00 

C.00 

127.0C 

1 185.0C 

0,0C 

0,0C 

0,0C 

o.oc 
911.00 

0 00 

111,00 

1 022,00 

147,00 

0,0C 

18.0C 

165.Od 

67 626,00 

0,00 

127,00 

67 753,00 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

9 
800.0C 

0.00 

o.oc 
800.0C 

800.0C 

0.00 

0,00 

800.0C 

0.0C 

0,00 

0,00 

0 20 

0.0C 

o.co 
o.oc 
o,oc 
o,oc 
0.00 

0,00 

0.00 

90 514,00 

0,00 

0,00 

SO 514,00 

z tegc 

dotacje na 
zadania bieżące 

10 
O.OC 

o.oc 
o.oc 
o.oc 
o,oc 
0.00 
0,00 

0,0C 

0.00 

o.co 
o.oc 
o,oc 
o.oc 
0.00 

o.oc 
o.oc 
o.oc 
0,00 

o.co 

o.co 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Z tego 

: 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

11 
6 000,0C 

O.OC 

730,0C 

6 730.00 

6 000.0C 

o.od 
730,00 

6 730.0C 

6 000.0C 

0,00 

728.0C 

6 728.0C 

O.OC 

O.OC 

O.OC 

O.OC 

O.OC 

O.OC 

0.00 

0.00 

621 960,00 

0,00 

730.00 

622 690,00 

wyudóTl TT3 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

12 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

13 
0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,0( 

o.oc 
o,oc 
o.oc 
o.od 
0.00 

o.oc 
0,01 

o.oO 

o.co 

0.00 

0.00 
0.00 
0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

o.oc 

0.00 

o.oc 
0 CO 

o.oc 
o.oc 
o,oc 
coc 
o,oc 
o,oc 
0.00 

o.oc 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

obsługa długu 

14 
0,0C 

o.co 
o.oc 
o.oc 
o.oc 
o.od 
0.00 

o.oc 
0.00 

0,00 

0,00 

0,0C 

o,oc 
ooc 
0.00 

0 00 

o.oc 
0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wydatki 
majątkowe 

15 
o,oc 
o.oc 
0,00 

o.oc 
0,00 

coc 
0,00 

coc 
COC 
0.00 

0.00 

o,oc 
o.oc 
coc 
o,oc 
coc 
o.oc 
0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 
0,00 

C DO 

0.00 

0,00 

z tegc 

wtyi 

finansów z 
udzia 

środkó 
których na w 

art. 5 ust. <t 2 i 
17 

COC 
O.OC 

o.oc 
cod 

0.00 CCC 

coc o.oa 
coc 
coc 
o,oc 
o,oc 
oca 
o.oc 
oca 
0 CO 

0,00 

0,00 

0,00 

C.00 

0,00 

c.o; 
o.ool 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
fc.OĆ 
COC 
o.oc 
o.oc 

o.oc 
COC 
0,00 

fc.od 
C.00 
c.co 
o.oo 
o,oo 
0,00 
0,00 
0,00 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

18 
O.OC 

coc 
o.oc 
o.oc 
COC 
0,00 

0.00 

0,00 

coc 
coc 
0,00 

coc 
o.oc 
coc 
o.oc 
o.oc 
coc 
C.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 


